
 

 

2021年 11月 16日 

株式会社 南日本銀行 

 

 

お中元・お歳暮の廃止について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当行では昨今の虚礼廃止の流れを受けて、お中元・お歳暮の贈答を廃止する  

ことと致しました。 

 

つきましては、当行からお中元・お歳暮の贈答は控えさせていただきますので、   

お取引先におかれましても、当行あてのお中元・お歳暮のお心遣いはご遠慮いただき 

たく存じます。 

 

なお、お取引につきましては、これまで以上に感謝の気持ちを込め、懸命に努めて  

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

人事総務部・営業統括部 

電話 099-226-1111 


